

# Tamarix Holding ApS

Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 25 14 99 20

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2016.

---

Thomas Kronborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tamarix Holding ApS Søstræde 2 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 25 14 99 20
	Stiftet: 27. december 1999
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Kronborg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for selskaber, der driver handel med udlejning samt administration af fast ejendom. Selskabet kan også direkte (selv) foretage disse aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold, som har påvirket årsrapporten for 2015/16.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.063 kr. mod -11.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.421.209 kr. mod 10.740.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.063</b>	<b>-11.563</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.408.804	10.507.574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>316.346</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.422.867</b>	<b>10.812.357</b>
1 Skat af årets resultat	<u>1.658</u>	<u>-71.442</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.421.209</u></b>	<b><u>10.740.915</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	320.000
Overføres til overført resultat	0	10.420.915
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.421.209</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.421.209</u></b>	<b><u>10.740.915</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.341.128	112.049.933
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.341.128</u>	<u>112.049.933</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.341.128</u></b>	<b><u>112.049.933</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	858.604	10.319.231
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>408.744</u>
Tilgodehavender i alt	<u>858.604</u>	<u>10.727.975</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>858.604</u></b>	<b><u>10.727.975</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>119.199.732</u></b>	<b><u>122.777.908</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	127.550	610.169
5 Overført resultat	119.030.400	121.837.739
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	320.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>119.157.950</u></b>	<b><u>122.767.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	31.782	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.782</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.782</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>119.199.732</u></b>	<b><u>122.777.908</u></b>

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.665	71.605
Regulering af tidligere års skat	7	-163
	<u><b>-1.658</b></u>	<u><b>71.442</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	156.849.769	156.849.769
Tilgang i årets løb	<u>14.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>170.849.769</b></u>	<u><b>156.849.769</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2015	-33.427.745	-39.470.169
Andel af årets resultat	-3.408.805	12.042.424
Udbytte	<u>-4.300.000</u>	<u>-6.000.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>-41.136.550</b></u>	<u><b>-33.427.745</b></u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2015	-11.372.091	-9.825.812
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-1.546.279</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016</b>	<u><b>-11.372.091</b></u>	<u><b>-11.372.091</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>118.341.128</b></u>	<u><b>112.049.933</b></u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tamarix ApS	Gribskov	100 %
Tamarix II ApS	Gribskov	100 %
Tamarix III ApS	Gribskov	100 %
Tamarix IV ApS	Gribskov	100 %
Tamarix V ApS	Gribskov	100 %
Tamarix VI ApS	Gribskov	100 %
Tamarix VII ApS	Gribskov	100 %
Tamarix IX ApS	Gribskov	100 %

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	610.169	610.169
Kontant kapitaludvidelse	125.000	0
Overført til frie reserver ifbm. kapitalnedsættelse	<u>-607.619</u>	<u>0</u>
	<b><u>127.550</u></b>	<b><u>610.169</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	6.250	0
Overført til overført resultat	<u>-6.250</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	121.837.740	111.416.824
Årets overførte overskud eller underskud	-3.421.209	10.420.915
Overført fra overkurs	6.250	0
Overført fra ifbm. virksomhedskapital	<u>607.619</u>	<u>0</u>
	<b><u>119.030.400</u></b>	<b><u>121.837.739</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	320.000	320.000
Udloddet udbytte	-320.000	-320.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>320.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>320.000</u></b>



### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.